I|STADO I )I.; SERGIPIi

I'IIIJI.'ETIURA MI]NICI]'AI, DI] I)iVINA I'ASIOIiA
(iAI ]lfilf l I x) I'lititüil'l'o

DECRETO N.'038/2016
De 25 de maio de 2016.

PUBLICADO
-!z-t-qLt-aqL

EXONERA A PEDIDO A SERVIDORA
ROSEMEIRY DE SOUZA REZENDE

TORRES, DO CARGO EFETIVO DE

MERENDEIRA.

o pREFErro oo luurutcípto DE DtvtNA PAsroRA, sYLVlo MAURiclo
MENDONçA CARDOSO, usando das atribuiçÔes que lhe sáo conferidas por lei, e

Considerando, requerimento da servidora em questão;

DECRETA:

Artigo 1o - Fica exonerada, a pedido, a servidora ROSEMEIRY DE SOUZA

REZENDE TORRES, portadora do CPF de nP 922 490.275-87, do cargo efetivo de

Merendeira.

Artigo 2o- Este Decreto entrará em vigor, na data de sua publicação,

revogando-se as disposiçôes em contrário;

Artigo 3o- Registre-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe, aos

vinte e cinco dias do mês de maio 016

Sylvio ça Cardoso
ntctpa

end

I']raça da Matriz. n. 49, CEP 49 650.000, Tel.: (79) 1211-1258
CNPJ n." I3.1011.733/0ül I -9ar